安徽理工大学研究生院文件
研究生〔2019〕17 号

关于转发《教育部科技发展中心关于组织博士
生参加 2019 年“蓝火博士生工作团”的通知》

的通知

有关研究生培养学院：

现将《教育部科技发展中心关于组织博士生参加2019年“蓝

火博士生工作团”的通知》（教技发中心函〔2019〕46 号）转

发给你们，请按照教育部科技发展中心开展的“蓝火博士生工

作团”工作要求，做好相关组织动员工作。

附件：教育部科技发展中心关于组织博士生参加2019年“蓝

火博士生工作团”的通知

研究生院

2019 年 5 月 28 日

安徽理工大学研究生院 2019年 5月 28日印发